宿科发〔2024〕28号

关于开展2024年企业研发费用财政补助
资金申报工作的通知

宿豫区、宿城区科技局、财政局，市各开发区、新区、园区经发局、财政局，市有关单位：
为贯彻落实《市政府印发关于进一步推进科技创新引领高质量发展若干政策的通知》（宿政发〔2022〕69号）精神，根据《宿迁市企业研发费用财政补助实施细则》（宿科发〔2023〕21号）要求，引导企业加大研发经费投入，现组织开展2024年企业研发费用财政补助资金申报工作，有关事项通知如下：
一、申报对象
市辖区内规上列统企业、2023年和2024年评价入库取得备案号的科技型中小企业、规下国家高新技术企业，须同时满足以下条件：
1.应建有市级及以上研发机构；
2.规上列统企业须按规定填报研发费用统计月报和年报；
3.在税务申报系统中已按规定申请享受研发费用加计扣除政策。
二、补助标准
依据《宿迁市企业研发费用财政补助实施细则》（宿科发〔2023〕21号）文件。
三、申报材料
1.宿迁市企业研发费用补助申报表；
[bookmark: _GoBack]2.规上列统企业须提供第五次全国经济普查填报的2023年度《企业研究开发项目情况》607-1表、《企业研究开发活动及相关情况》607-2表截图；
3.2022年、2023年度企业财务报表（含利润表）；
4.通过纳税申报系统打印的2023年、2024年申报的“研发费用加计扣除优惠明细表（A107012）”；
5.企业获批市级以上研发机构文件。
申报材料统一用A4纸单面打印，按照上述顺序装订，一式一份。
四、其他要求
各区科技局、市各功能区经发局会同级财政部门对相关材料进行审查，并在《申报表》加盖主管部门公章，连同汇总表一并报送至市科技信息中心（市科技局405室），汇总表电子档发送邮箱（sqkjjbgs@163.com）。项目申报材料截止时间为2024年8月16日，逾期不予受理。
联系人：
市科技信息中心  徐士军、卢  平  84358202
市科技局高新技术及产业化处  周  语、高淑敏  84358662

附件：1. 宿迁市企业研发费用补助申报表
2. 2024年度企业研发费用财政补助汇总表

宿迁市科学技术局           宿迁市财政局
                                    2024年8月2日
（此件公开发布）

附件1
宿迁市企业研发费用补助申报表
（ 2024 年度）
	企业名称

	统一社会
信用代码

	所属地区

	所属类型
	规上列统企业    科技型中小企业   规下高新技术企业

	联 系 人

	联系电话

	指标
	2023年
	2022年
	数据来源

	规上列统企业填报研发经费
	        万元
	        万元
	第五次经济普查统计直报平台

	其他类型企业归集研发经费
	        万元
	        万元
	企业财务表

	企业允许扣除的研发费用
	        万元
	        万元
	税务研发费用加计扣除优惠明细表（A107012）

	本企业申请宿迁市企业研发费用补助，并按照相关要求做好项目资金管理，如实填报统计部门和科技部门相关统计数据，现申请企业研发费用补助         万元，其中增量补助        万元、总量补助       万元。
本单位承诺填报的信息及提供的相关附件材料真实、有效，若违反科研诚信有关规定，愿意承担相应责任。

法定代表人（签章）：
                                                                                  （单位公章）
 年   月   日

	经审核，同意推荐申报。

                                              （主管部门盖章）
年   月   日

—3—

附件2
2024年度企业研发费用财政补助汇总表
推荐单位（盖章）：
	序号
	企业名称
	统一社会信用代码
	联系人
	联系电话
	规上列统企业填报研发经费（万元）
	其他类型企业归集研发经费（万元）
	企业允许扣除的研发费用（万元）

	2022
	2023
	2022
	2023
	2022
	2023

—3—

宿迁市科学技术局办公室              2024年8月2日印发